[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2023

№675
р.п. Тальменка
О внесении дополнений в постановление Администрации Тальменского района от 13.12.2022 № 1073 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов» к постановлению Администрации Тальменского района от 13.12.2022 № 1073 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» после строки:

«057

2 07 05030 05 0000 150

Прочие     безвозмездные     поступления     в
бюджеты муниципальных районов»

Дополнить строками следующего содержания:
	«057

	Муниципальное казённое учреждение культуры «Тальмснский многофункциональный культурный центр»

	057
	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	057
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	057
	3 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	057
	2 04 05099 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов

	057
	2 07 05020 05 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

	057
	2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава района

И.А. Щербаков